
Gültig ab dem 04.01.2023 

Preisübersicht für organisierte Gruppen 

Der Preis beinhaltet die Vorbereitung des Programms des 
Aufenthaltes, notwendige Reservierungen, Nutzung der 
Seminarräume und der Multimedia-Technik, sowie die 
organisatorische und inhaltliche Betreuung während des 
Aufenthaltes in der IJBS. 

 Übernachtung pro Person 
 Jugendliche Erwachsene** 
Einzelzimmer 34 € 37 € 
Zweibettzimmer 34 € 37 € 
Dreibettzimmer  31 € 34 € 
Vierbettzimmer  31 € 34 € 
Drittes bzw. zusätzliche 
Einzelzimmer* 

48 € 48 € 
 
 

Wenn sich die Gruppe mehr als 2 Einzelzimmer wünscht, ist der Preis 
entsprechend höher*. Wenn die Hälfte der Gruppe 26 Jahre (oder älter) alt ist, 
gelten die Preise für Erwachsenengruppen.** 

 
• Frühstück - 6 € 
• Mittagessen - 9 €  
• Abendessen - 7 € 
 
Preisübersicht für individuelle Gäste 

Die Preise für individuelle Gäste beinhalten Übernachtung mit 
Frühstück ohne Vorbereitung des Programms des Aufenthaltes, 
sowie organisatorische und inhaltlichen Betreuung. 

 Mit 
Frühstück 

Schüler, 
Studenten 

Einzelzimmer 165 PLN   135 PLN 
Zweibettzimmer 235 PLN   175 PLN 
Dreibettzimmer 295 PLN   240 PLN 
Zusätzliches Bett 80 PLN   60 PLN 

 

Am Anreisetag stehen Ihnen Ihre Zimmer ab 14.00 Uhr zur 
Verfügung. Wir bitten Sie, die Zimmer am Abreisetag bis spätestens 
10.00 Uhr zu verlassen und die Schlüssel an der Rezeption 
abzugeben. Falls Sie wünschen bis 17.00 Uhr im Zimmer zu bleiben, 
berechnen wir die Hälfte des Übernachtungspreises. 



 


